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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
1765. 

Врз основа на член 215 став 1 алинеја 3 од Законот 
за трговските друштва („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 28/2004, 84/2005, 25/2007, 87/2008, 
42/2010, 48/2010, 24/2011, 166/2012, 70/2013, 119/2013, 
120/2013, 187/2013, 38/2014, 41/2014, 138/2014, 
88/2015, 192/2015, 6/2016,  30/2016 и 61/2016), Владата 
на Република Македонија на седницата одржана на 11 
јули 2017 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОТПОВИКУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРНИ-
ОТ ОДБОР  НА  ДРУШТВО ЗА ИЗГРАДБА, УПРА-
ВУВАЊЕ И ИЗДАВАЊЕ НА ПОВЕЌЕНАМЕНСКА 
САЛА БОРИС ТРАЈКОВСКИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 

 
1. Од должноста членови на Надзорниот одбор на 

Друштво за изградба, управување и издавање на пове-
ќенаменска сала Борис Трајковски ДООЕЛ Скопје, се 
отповикуваат: 

- Коче Гаврилов и 
- Димче Арсовски 
- Јордан Наков 
- Милена Новеска 
- Софка Кланџевска-  Ѓурческа. 
2. Ова одлука влегува во сила со денот на донесува-

њето, а ќе се  објави во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр. 24-3771/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1766. 

Врз основа на член 215 став 1 алинеја 3 од Законот 
за трговските друштва („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 28/2004, 84/2005, 25/2007, 87/2008, 
42/2010, 48/2010, 24/2011, 166/2012, 70/2013, 119/2013, 
120/2013, 187/2013, 38/2014, 41/2014, 138/2014, 
88/2015, 192/2015, 06/2016,  30/2016 и 61/2016), 
Владата на Република Македонија на седницата 
одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОТПОВИКУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА НАДЗОРНИОТ 
ОДБОР НА ДРУШТВО ФАБРИКА ЗА ШИНСКИ 

ВОЗИЛА „ВЕЛЕС“, ДООЕЛ – ВЕЛЕС 
 
1. Од должноста членови на Надзорниот одбор на 

Друштво фабрика за шински возила „Велес“, ДООЕЛ – 
Велес, се отповикуваат: 

- Александар Аврамов  
- Панче Јанев 
- Рената Петровска 
- Томе Каратрајков и 
- Зоран Ќимовски. 
2. Оваa одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се  објави во „Службен весник на 
Република Македонија“. 

 
Бр. 24-3773/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1767. 
Врз основа на член 70 од Законот за високото обра-

зование („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 35/2008, 103/2008, 26/2009, 83/2009, 99/2009, 
115/2010, 17/2011, 51/2011, 123/2012, 15/2013, 24/2013, 
41/2014, 116/2014, 130/2014, 10/2015, 20/2015, 98/2015, 
145/2015, 154/2015, 98/2015, 145/2015, 154/2015, 
30/2016, 120/2016 и 127/2016), Владата на Република 
Македонија на седницата одржана на 11 јули 2017 го-
дина, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРЕСТАНОК НА МАНДАТОТ НА 

ЧЛЕНOВИТЕ  НА  ОДБОРОТ  ЗА  АКРЕДИТАЦИЈА И 
ЕВАЛУАЦИЈА НА ВИСОКОТО ОБРАЗОВАНИЕ 
 
1. На членoвите на Одборот за акредитација и ева-

луација на високото образование им се утврдува прес-
танок на мандатот и тоа на: 

- проф. д-р Трајко Славески 
- проф. д-р Тања Каракамишева -Јовановска 
- проф. д-р Гоце Наумовски 
- проф. д-р Христијан Мицкоски 
- академик Горазд Росоклија 
- д-р Башким Зибери  
- проф. д-р Беким Фетаји 
- Александар Митов и 
- доц. д-р Александар Стојков. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се  објави во„Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3492/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1768. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 

43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 

154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-

публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 

2017 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 

ЈЗУ ГЕРОНТОЛОШКИ ЗАВОД „13 НОЕМВРИ“ –  

СКОПЈЕ 
 

1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот ЈЗУ Геронтолошки завод 

„13 Ноември“ - Скопје се разрешуваат: 

- Лидија Стаменкова 

- Дрита Фета. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3542/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1769. 
Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-

јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 
15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА 

РАБОТА КРУШЕВО 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на ЈУ 

Центар за социјална работа Крушево, се разрешуваат: 
претставници на основачот 
- Коста Пејчиноски  
- Велко  Костоски  
- Наталија  Дуза  
од Советот на општината 
- Даница Стојковска 
од редот на стручните работници 
- Анкица Маркоска.   
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3544/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1770. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ЈЗУ ЗАВОД ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА СЛУХ,  

ГОВОР И ГЛАС - БИТОЛА 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот ЈЗУ Завод за рехабилитаци-
ја на слух, говор и глас - Битола се разрешуваат: 

- Снежана Ристеска 
- Драги Бојчевски 
- Николина Атанасовска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3545/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1771. 
Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-

јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 
15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА КОЧАНИ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на  

ЈУ Mеѓуопштински центар за социјална работа  Ко-
чани, се  разрешуваат: 

претставници на основачот 
- Верица Ѓорѓова 
- Елизабета Минова 
- Гордица Бежовска 
од Советот на општината 
- Биљана Манчовска 
од редот на стручните работници во Центарот 
- Марија Гицова.  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3546/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1772. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ЈЗУ ЗАВОД ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА СЛУХ,  

ГОВОР И ГЛАС - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот ЈЗУ Завод за рехабилитаци-
ја на слух, говор и глас - Скопје се разрешуваат: 

- Владимир Божиновски 
- Маја Павловска 
- Вулнет Гавази. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3547/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1773. 
Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-

јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 
15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА КРИВА ПАЛАНКА 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа  Крива Па-
ланка, се разрешуваат: 

претставници на основачот 
- Анита Граматикова 
- Даниела Милковска 
 Анита Величковска 
од Советот на општината 
- Жаклина Ѓоргиевска    
од редот на стручните работници 
- Елизабета Деспотовска-Јакова.   
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3548/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1774. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА МЕДИЦИНА НА ТРУДОТ НА  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА – СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот ЈЗУ Институт за медицина 
на трудот на Република Македонија – Скопје се разре-
шуваат: 

- Верче Мицевска 
- Драганчо Цинциев 
- Ганимете Речи - Бислими. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3550/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1775. 
Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-

јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 
15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА КУМАНОВО 
 

1. Од должноста членови на Управниот одбор на ЈУ 
Mеѓуопштински центар за социјална работа Куманово, 
се  разрешуваат: 

претставници на основачот 
- Христина Божиновска 
- Горан Гелевски 
од Советот на општината 
- Усули Бекири 
од редот на стручните работници 
- Марина Младеновска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3551/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1776. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ 
НА  ЈЗУ ЗАВОД ЗА ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И  

РЕХАБИЛИТАЦИЈА – СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот ЈЗУ Завод за физикална ме-
дицина и рехабилитација – Скопје се разрешуваат: 

- Наџат Алији 
- Елена Ивановска 
- Бесим Алиу. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3553/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1777. 
Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-

јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 
15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ɿɸ ʈɸɿʈɽʐʋɺɸɳɽ ʏʃɽʅ ʀ ɺ.ɼ. ʏʃɽʅ ʅɸ ʋʇʈɸɺ-
ʅʀʆʊ ʆɼɹʆʈ ʅɸ ɱʋ  ʎɽʅʊɸʈ ɿɸ ʉʆʎʀɱɸʃʅɸ  

РАБОТА РЕСЕН 
 
1. Од должноста член и в.д. член на Управниот од-

бор на ЈУ Центар за социјална работа Ресен, се  разре-
шуваат: 

од Советот на општината 
- Весна Рунчевска   
од редот на стручните работници 
- Васка Доновска – Чоневска – од  в.д. член. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3555/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1778. 

Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-
јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 
15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА 

РАБОТА КИЧЕВО 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на ЈУ 

Центар за социјална работа Кичево, се  разрешуваат: 
претставници на основачот 
- Ирена Ололоска Мицковска 
- Бранислав Стојаноски 
- Маја Гроздановска Андоновска              
од Советот на општината 
- Леонора Илиеска 
од редот на стручните работници 
- Шабан Рушити.    
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3558/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1779. 
Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ И В.Д. ЧЛЕНОВИ НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНО-
ВАЧОТ НА  ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ТРАНСФУЗИО-
НА МЕДИЦИНА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  

 
1. Од должноста членови и в.д. членови на Управ-

ниот одбор - претставници на основачот ЈЗУ Институт 
за трансфузиона медицина на Република Македонија, 
се разрешуваат: 

- Петар Жупаноски – од в.д. член 
- Исмаиљ Јашари 
- Бранко Лазаревски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3559/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1780. 

Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-
јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 
15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА  КАВАДАРЦИ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на  

ЈУ Mеѓуопштински центар за социјална работа  Кава-
дарци, се разрешуваат: 

претставници на основачот 
- Цана Добринова  
- Нада Илиева  
од Советот на општината 
- Илија Милков 
од редот на стручните работници 
- Гордана Анѓушева.  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3561/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1781. 
Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ И В.Д. ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА 
ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИ-
НИКА ЗА ХИРУРГИЈА НА ЛИЦЕ, ВИЛИЦИ И 
ВРАТ - МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА ХИРУРГИЈА –  

СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови и в.д. членови на Управ-

ниот одбор - претставници на основачот ЈЗУ Универзи-
тетска клиника за хирургија на лице, вилици и врат - 
максилофацијална хирургија - Скопје се разрешуваат: 

- Наташа Миланова 
- Назми Фазлии 
- Стојанчо Стојковски – од в.д. член. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3562/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1782. 

Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-
јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 
15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА  ДЕЛЧЕВО 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на  

ЈУ Mеѓуопштински центар за социјална работа  Дел-
чево, се  разрешуваат: 

претставници на основачот 
- Данка Атанасова  
- Слобода Јовановска  
- Дарко Гоцевски                     
од Советот на општината 
- Весна Поповска Коларска    
од редот на стручните работници 
- Горан Николовски.    
2.  Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3563/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1783. 
Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ПО ХИРУРШКИ  
БОЛЕСТИ „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ – СКОПЈЕ 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот Универзитетска клиника по 
хируршки болести „Св. Наум Охридски“ – Скопје се 
разрешуваат: 

- Дритан Рамадани 
- Зоран Стерјовски 
- Снежана Лазаревска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3566/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1784. 

Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-
јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 
15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА  ДЕБАР 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на  

ЈУ Mеѓуопштински центар за социјална работа  Дебар, 
се разрешуваат: 

претставници на основачот 
- Риза Реџеповски 
- Џемо Демироски 
- Асан Кадриоски 
од Советот на општината 
- Астрит Чутра 
од редот на стручните работници во Центарот 
- Мојси Даци. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3569/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1785. 
Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ 
УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА РАДИОЛОГИЈА  

- СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот ЈЗУ Универзитетска клини-
ка за радиологија - Скопје се разрешуваат: 

- Ласте Спасовски 
- Габриела Димоска 
- Седат Љумани. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3570/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1786. 

Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-
јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 
15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ И В.Д. ЧЛЕН НА  
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ 
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА  ГОСТИВАР 

 
1. Од должноста членови и в.д. член на Управниот 

одбор на  ЈУ Mеѓуопштински центар за социјална рабо-
та Гостивар, се разрешуваат: 

претставници на основачот 
- Енис Адемски –  од в.д. член 
- Даниел Филипоски 
- Даниела Илиевска           
од Советот на општината 
- Фадил Асани  
од редот на стручните работници 
- Валентина Вељјаноска.   
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3572/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1787. 
Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ 
УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА РАДИОТЕРАПИЈА  

И ОНКОЛОГИЈА - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот ЈЗУ Универзитетска клини-
ка за радиотерапија и онкологија - Скопје се разрешу-
ваат: 

- Сенчо Нетков 
- Михаил Кочубовски 
- Димче Лазаревски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3574/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1788. 

Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-
јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 
15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА  ГЕВГЕЛИЈА 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на  

ЈУ Mеѓуопштински центар за социјална работа  Гевге-
лија, се разрешуваат: 

претставници на основачот 
- Сашо Шопов 
- Злата Кангова 
- Жаклина Стојанова 
од Советот на општината 
- Зорица Бошњак 
од редот на стручните работници 
- Ангелинка Петкова.  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3576/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1789. 
Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ 
УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА КАРДИОЛОГИЈА 

- СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот ЈЗУ Универзитетска клини-
ка за кардиологија - Скопје се разрешуваат: 

- Дејан Герасимовски 
- Огнен Граорковски 
-  Фатмир Ферати. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3578/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1790. 

Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-
јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 
15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈУ ʎɽʅʊɸʈ ɿɸ ʉʆʎʀɱɸʃʅɸ ʈɸɹʆʊɸ  

ВАЛАНДОВО 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на ЈУ 

центар за социјална работа  Валандово, се  разрешу-
ваат: 

претставници на основачот 
- Живко Тасев 
- Јасминка Мачуковалиева  
- Ангел Костов 
од Советот на општината 
- Трена Лазова    
од редот на стручните работници 
- Васка Калинска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3579/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1791. 
Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-

јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 
15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА  БИТОЛА 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа  Битола, се  
разрешуваат: 

претставници на основачот 
- Мирјана Гичевска 
- Александра Бујчевска  
 Ќети  Секуловска 
од Советот на општината 
- Цветан  Филиповски    
од редот на стручните работници 
- Загорка Димовска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3583/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1792. 

Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-
јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 
15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА  БЕРОВО 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа  Берово, се  
разрешуваат: 

претставници на основачот 
- Драган Мустачки 
- Руменка Нинчевска 
- Жаклина Кржовска 
од редот на стручните работници во Центарот 
- Милка Атанасова.  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3585/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1793. 
Врз основа на член 100 став 3 од Законот за соци-

јалната заштита („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 
15/2013, 79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр.59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 
19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија, на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА  ВЕЛЕС 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа  Велес, се 
разрешуваат: 

претставници на основачот 
- Благој Ангеловски 
- Антонио Пановски  
- Сашко Ѓорѓиевски 
од Советот на општината 
- Васил Гемишов   
од редот на стручните работници во Центарот 
- Зорица Мешкова. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3611/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1794. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ – КРИВА ПАЛАНКА 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Здравствен дом – 
Крива Паланка, се разрешуваат: 

- Ненад Петковски 
- Цане Николовски 
- Гордана Павловска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3649/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1795. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 

ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ - СТРУГА 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Здравствен дом - 
Струга, се разрешуваат: 

- Вулнет Бектеши 
- Оливера Лазароска 
- Марјан Маџоски.  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3650/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1796. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ 
ЗДРАВСТВЕН ДОМ „КУМАНОВО“ - КУМАНОВО 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Здравствен дом „Ку-
маново“ - Куманово, се разрешуваат: 

- Сања Јакимовиќ - Петковска 
- Томица Анчевски 
- Насер Даути. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3651/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1797. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ  ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 

БИТОЛА 
 

1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 
Центар за социјална работа Битола, се разрешуваат: 

- Биљана Беделовска 
- Зоре Ѓоргиевска 
- Маринела Тодоровска. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3652/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1798. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ  ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВЕЛЕС 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Велес, се 
разрешуваат: 

- Пепица Амбаркова 
- Горан Ристовски 
- Елена Јаневска Гиновска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3653/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1799. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА БЕРОВО 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа  Берово, се 
разрешуваат: 

- Дејан Пецовски 
- Елизабета Буровски 
- Наталија Радинска. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија.“  

 
Бр. 24-3654/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1800. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 

ВИНИЦА 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Центар за социјална работа Виница, се разрешуваат: 
- Деан Ристов 
- Јадрана Станкова 
- Лозенка Постоловска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3655/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1801. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВАЛАНДОВО 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Валан-
дово, се разрешуваат: 

- Катерина Костадинова 
- Александра Павлова 
- Горан Ѓоргиев. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3656/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1802. 
Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ДЕБАР 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Дебар, се 
разрешуваат: 

- Мевлудин Амчоски 
- Ахмед Салих 
- Ќемаил Сами. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3657/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1803. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ГОСТИВАР 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Гостивар, 
се разрешуваат: 

- Војислав Огњаноски 
- Даниела Бошкоска 
- Даме Ѓорѓески. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3658/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1804. 
Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА КАВАДАРЦИ 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Кавадарци, 
се разрешуваат: 

- Ева Димитров 
- Душица Крстиќ 
- Виолета Најдова. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3660/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1805. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ГЕВГЕЛИЈА 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Гевгелија, 
се разрешуваат: 

- Антонио Јанчев 
- Десанка Костиќ 
- Оливера Лазарова.  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3661/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1806. 
Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 

ДЕМИР ХИСАР 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Центар за социјална работа Демир Хисар, се разрешу-
ваат: 

- Елена Димоска 
- Лилјана Поповска 
- Александар Чорбевски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3662/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1807. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ДЕЛЧЕВО 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Делчево, 
се разрешуваат: 

- Александар Христов 
- Александра Милчевска 
- Анита Салтировска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3663/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1808. 
Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 

КИЧЕВО 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Центар за социјална работа Кичево, се разрешуваат: 
- Аријета Алиу 
- Бојан Стојкоски 
- Јован Којчески. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3664/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1809. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА МАКЕДОНСКИ БРОД 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Македон-
ски Брод, се разрешуваат: 

- Жарко Милевски 
- Богатин Богатиноски 
- Даниела Грозданоска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3665/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1810. 
Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 
СОЦИЈАЛНА РАБОТА КРИВА ПАЛАНКА 

 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Крива Па-
ланка, се разрешуваат: 

- Христина Трајковска 
- Кристина Крстевска 
- Оливер Станковски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3666/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1811. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 
КРУШЕВО 

 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Центар за социјална работа Крушево, се разрешуваат: 
- Фане Чонеска 
- Бранко Лазаревски 
- Сребре Маркоски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3667/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1812. 
Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА КУМАНОВО 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Куманово, 
се разрешуваат: 

- Мира Бајдевска 
- Горан Трајковски 
- Викторија Ѓеорѓиевска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3668/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1813. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА КОЧАНИ 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа  Кочани, 
се разрешуваат: 

- Јаготка Петрова 
- Јелена Анѓелова 
- Милева Богданова. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3669/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 



 Стр. 18 - Бр. 94                                                                                          25 јули 2017 
 

 

1814. 
Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 

КРАТОВО 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Центар за социјална работа Кратово, се разрешуваат: 
- Милорад Анастасов 
- Горан Крстевски 
- Анета Наунова. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3670/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1815. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА НА ГРАД СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа  на Град 
Скопје, се разрешуваат: 

- Милевка Тодоровска 
- Персантина Цветковска 
- Игор Стевчески. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3672/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1816. 
Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА 

РЕСЕН 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Центар за социјална работа Ресен, се разрешуваат: 
- Елена Нечовска 
- Верица Марковска  
- Стерјо Ѓалевски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3673/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1817. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА РАДОВИШ 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Радовиш, 
се разрешуваат: 

- Зоран Арсов  
- Марија Михаилова 
- Катерина Ефтимова. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3674/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1818. 
Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА  

ПРОБИШТИП 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Центар за социјална работа Пробиштип, се разрешу-
ваат: 

- Дарко Трајков 
- Ирена Ѓорѓиевска 
- Валерија Никудинова. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3675/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1819. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ОХРИД 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Охрид, се 
разрешуваат: 

- Зоран Мојсовски 
- Александар Китески 
- Анета Речковска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3676/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1820. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА БЕЛОДРОБНИ ЗАБОЛУВАЊА  

И ТУБЕРКУЛОЗА - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот ЈЗУ Институт за белодроб-
ни заболувања и туберкулоза – Скопје се разрешуваат: 

- Светлана Пандиловска 
- Стојне Данилова Иваноски 
- Бујар Дардхишта. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија.“  

 
Бр. 24-3677/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1821. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ПРИЛЕП 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Прилеп, се 
разрешуваат: 

- Јасмина Ристеска 
- Александар Ѓорѓиоски 
- Љубомир  Дунимаглоски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3678/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1822. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА НЕГОТИНО 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Неготино, 
се разрешуваат: 

- Драгица Миланова 
- Методи Данаилов. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3679/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1823. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА БЕЛОДРОБНИ ЗАБОЛУВАЊА  

КАЈ ДЕЦАТА – „КОЗЛЕ“- СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот ЈЗУ Институт за белодроб-
ни заболувања кај децата – „Козле“- Скопје се разре-
шуваат: 

- Муедин Зибери 
- Цветанка Васовска 
- Боро Илиевски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3680/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1824. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ЈЗУ ЗАВОД ЗА НЕФРОЛОГИЈА - СТРУГА 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Завод за нефрологи-
ја - Струга се разрешуваат: 

- Цветанка Маркоска 
- Фесих Шеку 
- Стефан Томановски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3682/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1825. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА СВЕТИ НИКОЛЕ 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Свети Ни-
коле, се разрешуваат: 

- Мартина Костадиновска 
- Гордан Миланов 
- Лаура Димитриева. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3683/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1826. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ЈЗУ ЗАВОД ЗА ПРЕВЕНЦИЈА, ЛЕКУВАЊЕ И РЕ-
ХАБИЛИТАЦИЈА НА  КАРДИОВАСКУЛАРНИ  

ЗАБОЛУВАЊА - ОХРИД 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Завод за превенција, 
лекување и рехабилитација на  кардиоваскуларни забо-
лувања - Охрид се разрешуваат: 

- Снежана Стефаноска 
- Величе Маркоски 
- Орхан Зекир. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3684/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1827. 
Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА СТРУМИЦА 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Струмица, 
се разрешуваат: 

- Елизабета Серафимова 
- Александар Донев. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3685/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1828. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА СТРУГА 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Струга, се 
разрешуваат: 

- Снежана Лазороска 
- Тошо Ќелешовски 
- Марија Дандилоска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3686/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1829. 
Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ШТИП 
 
1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 

Mеѓуопштински центар за социјална работа Штип, се 
разрешуваат: 

- Ристо Огњанов 
- Загорка Чапова 
- Емилија Попова. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3687/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1830. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 

ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА - ШТИП 
 
1.Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Клиничка болница- 
Штип,  се разрешуваат: 

- Сладика Џонова 
- Дарко Черкезов 
- Соња Златкова. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3688/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1831. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ MЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА 

СОЦИЈАЛНА РАБОТА ТЕТОВО 
 

1. Од должноста членови на Орган за надзор на ЈУ 
Mеѓуопштински центар за социјална работа Тетово, се 
разрешуваат: 

- Мирослав Гавровски 
- Раде Јовановски 
- Мирослав Ковачовски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3689/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1832. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ И В.Д. ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА 
ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ ЗАВОД ЗА ПРЕВЕНЦИЈА, 
ЛЕКУВАЊЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА ХРО-
НИЧНИ РЕСПИРАТОРНИ НЕСПЕЦИФИЧНИ И 
АЛЕРГИСКИ ЗАБОЛУВАЊА - ОТЕШЕВО 

 
1. Од должноста членови и в.д. членови на Управ-

ниот одбор - претставници на основачот на ЈЗУ Завод 
за превенција, лекување и рехабилитација на хронични 
респираторни неспецифични и алергиски заболувања – 
Отешево се разрешуваат: 

- Цветанка Ѓоргиевска 
- Ромео Икономовски – од в.д. член 
- Музафер Мурати. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3690/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1833. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 

ЈЗУ КЛИНИЧКА БОЛНИЦА - ТЕТОВО 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Клиничка болница- 
Тетово,  се разрешуваат: 

- Фатмир Емурлаи 
- Горан Митрушески. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3691/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1834. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ЈЗУ СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА БЕЛОДРОБНИ  
ЗАБОЛУВАЊА И ТУБЕРКУЛОЗА „ЛЕШОК“ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Специјална болница 
за белодробни заболувања и туберкулоза „Лешок“,  се 
разрешуваат: 

- Исак Исени 
- Назми Фазлии. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3692/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1835. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ 
КЛИНИЧКА БОЛНИЦА „Д -Р ТРИФУН ПАНОВСКИ“  

- БИТОЛА 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Клиничка болница 
„д-р Трифун Пановски“ – Битола,  се разрешуваат: 

- Никола Димовски 
- Наташа Бајовска 
- Рамо Кораќ. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3693/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1836. 
Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ЈЗУ СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА БЕЛОДРОБНИ 
ЗАБОЛУВАЊА И ТУБЕРКУЛОЗА „ЈАСЕНОВО“ – 

ВЕЛЕС 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Специјална болница 
за белодробни заболувања и туберкулоза „Јасеново“ – 
Велес,  се разрешуваат: 

- Анета Спасева 
- Надица Амбаркова Трајковска.  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3694/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1837. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ЈЗУ СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА ГИНЕКОЛОГИЈА  

И АКУШЕРСТВО „ЧАИР“ - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Специјална болница 
за гинекологија и акушерство „Чаир“ - Скопје,  се раз-
решуваат: 

- Горан Милески 
- Суеда Бајрами 
- Ангелина Крстева. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3695/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1838. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ И В.Д. ЧЛЕНОВИ НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОС-
НОВАЧОТ НА ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА 

–  СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови и в.д. членови на Управ-

ниот одбор - претставници на основачот на ЈЗУ Психи-
јатриска болница – Скопје,  се разрешуваат: 

- Славица Мирчевска Атовска 
- Ружа Карагонова Атанасова – од в.д. член 
- Сефи Шабани. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3696/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1839. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ 
ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА – ДЕМИР ХИСАР 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Психијатриска бол-
ница – Демир Хисар,  се разрешуваат: 

- Љупка Фиданоска 
- Тоде Милошовски 
- Кире Димовски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3698/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1840. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ЈЗУ СПЕЦИЈАЛНА БОЛНИЦА ЗА ОРТОПЕДИЈА  
И ТРАУМАТОЛОГИЈА „СВ. ЕРАЗМО“ - ОХРИД 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Специјална болница 
за ортопедија и трауматологија „Св Еразмо“ - Охрид,  
се разрешуваат: 

- Димитар Арнаудов 
- Менка Бојаџиева 
- Ваит Ајро. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3699/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1841. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ЈЗУ ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА НЕГОРЦИ, 

ГЕВГЕЛИЈА 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Психијатриска бол-
ница Негорци,  Гевгелија,  се разрешуваат: 

- Ратко Зарлинов 
- Елена Елбесановска Боева 
- Анета Стамкова. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3701/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1842. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ И В.Д. ЧЛЕНОВИ  
НА УПРАВНИОТ ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА 
ОСНОВАЧОТ НА ЈЗУ ГРАДСКА ОПШТА БОЛНИЦА  

„8-МИ СЕПТЕМВРИ“ - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови и в.д. членови на Управ-

ниот одбор - претставници на основачот на ЈЗУ Град-
ска општа болница „8-ми Септември“ - Скопје, се раз-
решуваат: 

- Ангелчо Трајановски – од в.д. член 
- Емилија Трајковска – од в.д. член 
- Муарем Асани. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3703/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1843. 
Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 

ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА - ВЕЛЕС 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Општа болница - 
Велес, се разрешуваат: 

- Лидија Чолакова - Дервишова 
- Лиљана Петрова 
- Коче Гаврилов. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3704/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1844. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ СПЕЦИЈАЛЕН ЗАВОД – ДЕМИР 

КАПИЈА 
 
1. Од должноста членови на Органот за надзор на 

ЈУ Специјален завод – Демир Капија, се разрешуваат: 
- Соња Димитрова   
- Катерина Ефремова   
- Билјана Шопова. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3705/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1845. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 

НАДЗОР НА ЈУ ЗАВОД ЗА СОЦИЈАЛНИ  
ДЕЈНОСТИ – СКОПЈЕ 

 
1. Од должноста членови на Органот за надзор на 

ЈУ Завод за социјални дејности – Скопје, се разрешу-
ваат: 

- Зорица Паневска   
- Иван Трајков   
- Снежана Цветковска.  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3706/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1846. 

Врз основа на член 100 од Законот за здравствената 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 43/2012, 145/2012, 87/2012, 164/2013, 39/2014, 
43/2014, 132/2014, 188/2014, 10/2015, 61/2015, 
154/2015, 192/2015, 17/2016 и 37/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР - ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 

ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА - ОХРИД 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор - 

претставници на основачот на ЈЗУ Општа болница - 
Охрид, се разрешуваат: 

- Африм Ќоку 
- Харалампие Шокаровски 
- Александар Весилевски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3707/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1847. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ ДОМ ЗА ДОЕНЧИЊА И МАЛИ 

ДЕЦА - БИТОЛА 
 
1. Од должноста членови на Органот за надзор на 

ЈУ Дом за доенчиња и мали деца - Битола, се разрешу-
ваат: 

- Лидија Споа 
- Илчо Петковски 
- Венера Митревска. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3708/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1848. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011,  15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР  НА ЈУ  ЗАВОД  ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ, ВОС-
ПИТУВАЊЕ И ОБРАЗОВАНИЕ НА ДЕЦА И МЛА-
ДИНЦИ „РАНКА МИЛАНОВИЌ“- СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Органот за надзор на 

ЈУ Завод за згрижување, воспитување и образование на 
деца и младинци „Ранка Милановиќ“- Скопје, се разре-
шуваат: 

- Ангелина Видеска   
- Бранкица Дуковски   
- Ивана Петровска Зимоски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3710/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1849. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ ДЕТСКИ ДОМ „11 ОКТОМВРИ“- 

СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Органот за надзор на 

ЈУ Детски дом „11 Октомври“- Скопје, се разрешуваат: 
- Билјана Новеска - Петровска 
- Катерина Целевска. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3711/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1850. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР  НА  ЈУ ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ ДЕЦА СО 
ВОСПИТНО – СОЦИЈАЛНИ ПРОБЛЕМИ  

И НАРУШЕНО ПОВЕДЕНИЕ 
 
1. Од должноста членови на Органот за надзор на 

ЈУ за згрижување деца со воспитно – социјални проб-
леми и нарушено поведение, се разрешуваат: 

- Боби Наумовски 
- Александра Ивковиќ 
- Николче Мушаревски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3712/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1851. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ ЗАВОД ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА 

НА ДЕЦА И МЛАДИНЦИ - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Органот за надзор на 

ЈУ Завод за рехабилитација на деца и младинци - 
Скопје, се разрешуваат: 

- м-р Вера  Ванчова 
- Искра Крстевска 
- Дијана Георгиевска. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3714/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1852. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011,  15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА И РЕХАБИ-
ЛИТАЦИЈА – БАЊА БАНСКО, СТРУМИЦА 
 
1. Од должноста членови на Органот за надзор на 

ЈУ Завод за заштита и рехабилитација – Бања Банско, 
Струмица, се разрешуваат: 

- Горана Илиевска Гунчева  
- Наталија Јованова 
- Александар Тодоров. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3715/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1853. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 
заштита („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 
79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 
116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 
150/2015, 173/2015, 192/2015 и 30/2016) и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР НА ЈУ ЗА СМЕСТУВАЊЕ НА ЛИЦА БА-
РАТЕЛИ НА ПРАВО  НА  АЗИЛ „ПРИФАТЕН  ЦЕНТАР  

ЗА БАРАТЕЛИ НА АЗИЛ“ – СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Органот за надзор на 

ЈУ за сместување на лица баратели на право на азил 
„Прифатен центар за баратели на азил“ –  Скопје, се 
разрешуваат: 

- Владимир Соколовски 
- Саша Иванов 
- Марија Јанкова. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3716/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1854. 

Врз основа на член 131 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 
25/2015, 150/2015, 192/2015 и 27/2016), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година, донесе  

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА ОРГАНОТ ЗА 
НАДЗОР  НА ЈУ ЗА ДЕЦА-ДЕТСКО ОДМАРАЛИШТЕ 

„ИЛИНДЕН“ - ГОСТИВАР 
 
1. Од должноста членови на Органот за надзор на 

ЈУ за деца-Детско одмаралиште „ИЛИНДЕН“-Гости-
вар се разрешуваат: 

- Милован Серафимоски и 
- Катерина Страшевска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3717/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1855. 

Врз основа на член 34 од Законот за студентскиот 
стандард („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 15/2013, 30/2013, 120/2013, 41/2014, 146/2015, 
30/2016 и 178/2016), Владата на Република Македонија 
на седницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР – ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ДРЖАВНИОТ СТУДЕНТСКИ ДОМ „СКОПЈЕ“ –  

СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор – 

претставници на основачот на Државниот студентски 
дом „Скопје“ во Скопје, се разрешуваат: 

- Александар Коцевски 
- Васа Арсова Симиќ 
- Дејан Трендевски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во„Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3718/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1856. 

Врз основа на член 34 од Законот за студентскиот 
стандард („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 15/2013, 30/2013, 120/2013, 41/2014, 146/2015, 
30/2016 и 178/2016), Владата на Република Македонија 
на седницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР – ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ 
НА ДРЖАВНИОТ СТУДЕНТСКИ ДОМ „ДОНЕ  

БОЖИНОВ“ – ПРОБИШТИП 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор – 

претставници на основачот на Државниот студентски 
дом „Доне Божинов“ - Пробиштип, се разрешуваат: 

- Сашка Димитровска 
- Трајко Трајчевски 
- Благоја Димитровски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во„Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3720/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1857. 

Врз основа на член 34 од Законот за студентскиот 
стандард („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 15/2013, 30/2013, 120/2013, 41/2014, 146/2015, 
30/2016 и 178/2016), Владата на Република Македонија 
на седницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР – ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ДРЖАВНИОТ СТУДЕНТСКИ ДОМ „ПЕЛАГОНИЈА“ –  

СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор – 

претставници на основачот на Државниот студентски 
дом „Пелагонија“ во Скопје, се разрешуваат: 

- Трајче Мишевски 
- Душан Ѓорѓевиќ 
- Емил Јакимовски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во„Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3721/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1858. 

Врз основа на член 34 од Законот за студентскиот 
стандард („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 15/2013, 30/2013, 120/2013, 41/2014, 146/2015, 
30/2016 и 178/2016), Владата на Република Македонија 
на седницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР  –  ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ 
НА ДРЖАВНИОТ СТУДЕНТСКИ ДОМ „ТОМЕ  

СТЕФАНОВСКИ - СЕНИЌ“ – СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор – 

претставници на основачот на Државниот студентски 
дом „Томе Стефановски-Сениќ“ во Скопје, се разрешу-
ваат: 

- Салко Куч 
- Насер Османи 
- м-р Благојче Крстаноски. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во„Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3722/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1859. 

Врз основа на член 34 од Законот за студентскиот 
стандард („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 15/2013, 30/2013, 120/2013, 41/2014, 146/2015, 
30/2016 и 178/2016), Владата на Република Македонија 
на седницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР – ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ДРЖАВНИОТ СТУДЕНТСКИ ДОМ „НИКОЛА  

КАРЕВ“ – ОХРИД 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор – 

претставници на основачот на Државниот студентски 
дом „Никола Карев“ во Охрид, се разрешуваат: 

- Илче Кецкаров 
- Милена Шапкароска 
- Теодор  Андоноски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во„Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3723/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1860. 

Врз основа на член 34 од Законот за студентскиот 
стандард („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 15/2013, 30/2013, 120/2013, 41/2014, 146/2015, 
30/2016 и 178/2016), Владата на Република Македонија 
на седницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР – ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ДРЖАВНИОТ СТУДЕНТСКИ ДОМ „КОЧО РАЦИН“  

– БИТОЛА 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор – 

претставници на основачот на Државниот студентски 
дом „Кочо Рацин“ во Битола, се разрешуваат: 

- Марина Јовковска 
- Илија Николовски 
- Елизабета Емин. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во„Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3724/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1861. 

Врз основа на член 34 од Законот за студентскиот 
стандард („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 15/2013, 30/2013, 120/2013, 41/2014, 146/2015, 
30/2016 и 178/2016), Владата на Република Македонија 
на седницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР – ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ НА 
ДРЖАВНИОТ СТУДЕНТСКИ ДОМ „ОРДЕ ЧОПЕЛА“  

– ПРИЛЕП 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор – 

претставници на основачот на Државниот студентски 
дом „Орде Чопела“ во Прилеп, се разрешуваат: 

- Јасмина Петреска 
- Николче Карапеески 
- Горан Ристески.  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во„Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3725/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1862. 

Врз основа на член 34 од Законот за студентскиот 
стандард („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 15/2013, 30/2013, 120/2013, 41/2014, 146/2015, 
30/2016 и 178/2016), Владата на Република Македонија 
на седницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР – ПРЕТСТАВНИЦИ НА ОСНОВАЧОТ 
НА ДРЖАВНИОТ СТУДЕНТСКИ ДОМ „БРАЌА  

МИЛАДИНОВЦИ“ – ШТИП 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор – 

претставници на основачот на Државниот студентски 
дом „Браќа Миладиновци“ во Штип, се разрешуваат: 

- Горан Карашов 
- Тодор Торов 
- Славица Перунковска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во„Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3726/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1863. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-
кедонија на седницата одржана на 11 јули 2017 година, 
донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР НА ЈП ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ВОДОСТОПАН-
СКИ  ДЕЈНОСТИ  ХС  „ЗЛЕТОВИЦА“ – ПРОБИШТИП 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за извршување на водостопански 
дејности ХС „Злетовица“ - Пробиштип, се разрешуваат: 

- Валентина Бајрам 
- Славица Коцевска 
- Тошо Шаклев 
- Власте Савевски 
- Бобан Божиновски 
- Влатко Јордановски 
- Павле Давков 
- Сашо Митев 
- Дејан Михајлов. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3751/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1864. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-
кедонија на седницата одржана на 11 јули 2017 година, 
донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈП ЗА ВОДОСТОПАНСТВО „ЛИСИЧЕ'' 

– ВЕЛЕС 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за водостопанство „Лисиче“ - Ве-
лес, се разрешуваат: 

- Ристо Димитриески 
- Јулијана Андонова 
- Татјана Темелковска 
- Пепица Амбракова 
- Марија Алчева 
- Трајче  Трајковски 
- Емилија Зарева     
- Стојче Тапанџиоски 
- Дарко Даев. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3752/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1865. 

Врз основа на член 16 од Законот за објавување на 
законите и другите прописи и акти во „Службен весник 
на Република Македонија“ („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 56/99 и 43/2002), Владата на 
Република Македонија на седницата одржана на 11 ју-
ли 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР НА ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие Службен весник на Република 
Македонија, се разрешуваат: 

од редот на афирмирани и стручни лица: 
- Марјан Димитровски 
- Ѓорѓи Чакарјаневски 
- Лазо Трпков 
- Аркин Јахији.  
од редот на вработените на предлог на Советот на 

вработените: 
- Билјана Цветановска 
- Весна Гешков – Кувенџиска 
- Јелица Барутовска Темовска. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3753/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1866. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-
кедонија на седницата одржана на 11 јули 2017 година, 
донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ОБ-
ЈЕКТИТЕ ЗА СПОРТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за стопанисување со објектите за 
спорт во сопственост на Република Македонија, се раз-
решуваат: 

- Ана Виткова 
- Дејан Шошковски 
- Олга Апостоловска 
- Иљхам Исмани 
- Дејан Герасимовски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3754/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1867. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-
кедонија на седницата одржана на 11 јули 2017 година, 
донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ И В.Д. ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА ДРЖАВНИ 

ПАТИШТА 
 
1. Од должноста членови и в.д. членови на Управ-

ниот одбор на Јавното претпријатие за државни па-
тишта, се разрешуваат: 

- Елизабета Новеска од в.д. член 
- Игор Павлески од в.д. член 
- Даут Хајрулахи од в.д. член 
- Мартина Антиќ 
- Насер Муареми. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3755/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1868. 
Врз основа на член 9 и 12 од Законот за ревизија 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
158/2010, 135/2011, 188/2013, 43/2014, 138/2014, 
148/2014, 145/2015, 192/2015 и 23/2016), и член 36 став 
6 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ В.Д. ПРЕТСЕДАТЕЛ, ЧЛЕ-
НОВИ И В.Д. ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ ЗА УНАП-
РЕДУВАЊЕ И НАДЗОР НА РЕВИЗИЈАТА НА РЕ-

ПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
1. Од должноста вршител на должноста претседа-

тел, членови и вршители на должноста членови на Со-
ветот за унапредување и надзор на ревизијата на Ре-
публика Македонија се разрешуваат: 

а) од в.д. претседател: 
- Христина Келемен 
б) од членови: 
- проф. д-р Зорица Божиновска Лазаревска од в.д. 

член 
- Николаки Миов од в.д. член 
- Фросина Целевска 
- Наташа Стојкова 
- м-р Славица Илиевска 
- Фатмир Битиќи. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во  „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3756/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1869. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-
кедонија на седницата одржана на 11 јули 2017 година, 
донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈП ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 
МАГИСТРАЛНИТЕ И РЕГИОНАЛНИТЕ ПАТИШТА  

„МАКЕДОНИЈАПАТ”- СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за одржување и заштита на ма-
гистралните и регионалните патишта „Македонијапат” 
- Скопје, се разрешуваат: 

- Куштрим Ахмети 
- Мунира Куч 
- Фиданчо Велиновски 
- Златко Лозановски 
- Стефан Николиќ. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3759/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1870. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-
кедонија на седницата одржана на 11 јули 2017 година, 
донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ И В.Д. ЧЛЕН НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ 

СО ПАСИШТА - СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови и в.д. член на Управниот 

одбор на Јавното претпријатие за стопанисување со па-
сишта - Скопје, се разрешуваат: 

- Сашо Стефановски 
- Дијана Тренеска 
- Даниела Иротова - Лазарева 
- Ванчо Велиновски 
- Љупчо Илиев 
- Реџеп Мумин 
- Димитар Самарџиевски од в.д. член. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3762/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1871. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-
кедонија на седницата одржана на 11 јули 2017 година, 
донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈП ЗА БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ 

„АГРО БЕРЗА“ СО П.О. – СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на ЈП 

за берзанско работење „Агро Берза“ со П.О. - Скопје, 
се разрешуваат: 

- Сашо Кутлешовски 
- Зија Саидов 
- Дејан Стојанов 
- Фарук Мурати. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3764/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1872. 

Врз основа на член 10 од Законот за основање на 
Јавно претпријатие Македонска радиодифузија(„Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 6/98, 98/2000 
и 48/2009), Владата на Република Македонија на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ И В.Д. ЧЛЕН НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „МАКЕДОНСКА 

РАДИОДИФУЗИЈА“ – СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови и в.д. член на Управниот 

одбор на Јавното претпријатие „Македонска Радиоди-
фузија“ – Скопје  се разрешуваат: 

- Нафија Пепиќ 
- Милан Аризанкоски 
- Александра Ристовска - Евтимова од в.д. член 
- Алајдин Алија  
- Томе Даневски 
- Трајче Стојанов. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3766/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1873. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-
кедонија на седницата одржана на 11 јули 2017 година, 
донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈП ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ 

„СТУДЕНЧИЦА“ – КИЧЕВО 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за водоснабдување „Студенчи-
ца’’ –  Кичево, се разрешуваат: 

- Дејан Лашкоски 
- Петар Иваноски 
- Влатко Чагароски 
- м-р Везирка Јанкулоска 
- Весна Трајковска 
- Слободан Лаковски 
-  Џемиле Берат 
- Весна Мишкоска 
- Станко Петрески. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3767/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1874. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-
кедонија на седницата одржана на 11 јули 2017 година, 
донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈП ''СТРЕЖЕВО'' – БИТОЛА 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие ''Стрежево'' –  Битола, се разре-
шуваат: 

- Емини Ѓулџаид 
- Коста Нешковски 
- Николче Јовковски 
- Ивона Петровска 
- Елена Станковска 
- Ѓорги Ѓоргиевски 
-  Славко Велевски 
- Денис Алилоски 
- Африм Јусуфи. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3770/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1875. 

Врз основа на член 156 од Законот за пензиското и ин-
валидското осигурување („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 98/2012, 166/2012, 15/2013, 170/2013, 
43/2014, 44/2014, 97/2014, 113/2013, 160/2014, 188/2014, 
20/2015, 61/2015, 97/2015, 129/2015, 147/2015, 154/2015, 
173/2015, 217/2015, 27/2016, 120/2016 и 132/2016), Влада-
та на Република Македонија, на седницата одржана на 11 
јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ И В.Д. ЧЛЕН НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ФОНДОТ НА ПЕНЗИС-
КОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА 

МАКЕДОНИЈА 
 
1. Од должноста членови и в.д. член на Управниот 

одбор на Фондот на пензиското и инвалидското осигу-
рување на Македонија, се разрешуваат: 

- Живко Митревски 
- Стојанчe Стојанов 
- Бекир Асани од в.д. член 
- Амир Зилбеари 
- Драгослав Аргировски 
- Кристина Јорданова 
- Јасмина Иванова 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3775/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1876. 

Врз основа на член 55 од Законот за здравственото 
осигурување („Сл. весник на Република Македонија” 
бр. 25/2000, 34/2000, 96/2000, 50/2001, 11/2002, 
31/2003, 84/2005, 37/2006, 18/2007, 36/2007, 82/2008, 
98/2008, 6/2009, 67/2009, 50/2010, 156/2010, 53/2011, 
26/2012, 16/2013, 91/2013, 187/2013, 43/2014, 44/2014, 
97/2014, 112/2014, 113/2014, 188/2014, 20/2015, 
61/2015, 98/2015, 129/2015, 150/2015, 154/2015, 
192/2015, 217/2015, 27/2016, 37/2016, 120/2016 и 
142/2016), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР НА ФОНДОТ ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ  

НА МАКЕДОНИЈА 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Фондот за здравствено осигурување на Македонија, се 
разрешуваат: 
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- Ангел Митевски 
- Елена Трпковска  
- Ненад Гавриловиќ  
- Ина Манчевска  
- Љубиша Каранфиловски 
- Илија Глигоров 
- Бистра Ангеловска.  
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3776/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1877. 

Врз основа на член 12 од Законот за Фондот за оси-
гурување на депозити („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 63/2000, 29/2002, 43/2002, 49/2003, 
81/2008, 158/2010, 43/2002, 49/2003, 81/2008, 158/2010, 
43/2014, 15/2015, 153/2015 и 27/2016), и член 36 став 6 
од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 115/2007, 19/2008, 
82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014 и 
196/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ФОНДОТ ЗА ОСИГУРУВАЊЕ НА 

ДЕПОЗИТИ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Фондот за осигурување на депозити, се разрешуваат: 
- Нора Манoва-Трајковска 
- Ивана Билбиловска  
- Кирил Јовановски 
- Сузана Пенева 
- Даниела Дамјаноска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3778/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1878. 

Врз основа на член 29 став 2 и член 30 од Законот 
за иновациската дејност („Службен весник на Републи-
ка Македонија“ бр. 79/2013, 137/2013, 41/2014, 44/2015, 
6/2016, 53/2016 и 190/2016), Владата на Република Ма-
кедонија на седницата одржана на 11 јули 2017 година, 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНOВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ФОНДОТ ЗА ИНО-

ВАЦИИ И ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ 
 
1. Од должноста претседател и членови на Управ-

ниот одбор на Фондот за иновации и технолошки раз-
вој се разрешуваат: 

а) од претседател: 
- Гоце Новачевски 
б) од членови: 
- Борка Ковачевиќ  
- Орце Симов 
- Александар Петрески 
- Сања Димитриевска 
- Марија Апостолова Николовска 
- Благоја Ташаминов. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3780/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1879. 

Врз основа на член 29 став 3 и член 31 од Законот 
за иновациската дејност („Службен весник на Републи-
ка Македонија“бр. 79/2013, 137/2013, 41/2014, 44/2015, 
6/2016, 53/2016 и 190/2016), Владата на Република Ма-
кедонија на седницата одржана на 11 јули 2017 година, 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОМИТЕТОТ 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ИНВЕСТИЦИИ НА ФОН-
ДОТ ЗА ИНОВАЦИИ И ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ 

 
1. Од должноста членови на Комитетот за одобру-

вање на инвестиции на Фондот за иновации и техно-
лошки развој, се разрешуваат: 

- Ави Сахи (Avi Sahi), 
- Ерик Дерије (Eric Durieux) 
- Волфганг Книејски (Wolfgang Kniejski) 
- Сигне Виимсалу (Signe Viimsalu) 
- Станфорд Блејд (Stanford Blade). 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3782/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1880. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-
пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-
кедонија на седницата одржана на 11 јули 2017 година, 
донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР НА ЈП ЗА ЖЕЛЕЗНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА  
„МАКЕДОНСКИ ЖЕЛЕЗНИЦИ“ – СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Јавното претпријатие за железничка инфраструктура 
„Македонски железници“ - Скопје, се разрешуваат: 

- Дашмир Адеми 
- Сениха Зејниловиќ 
- Филип Саздовски 
- Рената Здравковска 
- Ристо Ставревски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3787/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1881. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните прет-

пријатија („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 
25/2015, 61/2015 и 39/2016), Владата на Република Ма-
кедонија на седницата одржана на 11 јули 2017 година, 
донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ И В.Д. ЧЛЕН НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП ЗА СТОПАНИСУВА-
ЊЕ СО ДРЖАВНИТЕ ШУМИ „МАКЕДОНСКИ  

ШУМИ”- П.О.– СКОПЈЕ 
 
1. Од должноста членови и в.д. член на Управниот 

одбор на Јавното претпријатие за стопанисување со 
државните шуми „Македонски шуми”-п.о. - Скопје, се 
разрешуваат: 

- Адем Шерифи 
- Артон Бајрами 
-  Семир Јашари 
- Горан Анастасовски 
- Марија Арсова 
- Дарко Андеески 
-  Дарко Ѓорѓиевски 
- Ерџан Селими  
-  Боби Величковски 
- Константин Бахчеванџиев 
- Оливера Трајановска 
- Зоран Спанџевски  од в.д. член 
- Живко Давчев. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3790/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1882. 

Врз основа на член 7 став 2 и член 9 став 1 алинеја 
1 и 2 од Законот за основање на Национална агенција 
за нуклеарни технологии на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.115/2010), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА НАЦИОНАЛНАТА АГЕНЦИЈА ЗА 
НУКЛЕАРНИ ТЕХНОЛОГИИ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 
  
1 Од должноста членови на Управниот одбор на 

Националната агенција за нуклеарни технологии на Ре-
публика Македонија се разрешуваат: 

- Давор Политов 
- Данијела Шиповиќ – Манева 
- Елена Зарковска 
- Ивана Хаџи-Николова 
- Алајдин Абази. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3896/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1883. 
Врз основа на член 17 став 4 од Законот за задолжи-

телни резерви на нафта и нафтени деривати („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 84/2008, 35/2011, 
84/2012 и 43/2014) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 
37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 
15/2013, 139/2014 и 196/2015), Владата на Република 
Македонија на седницата одржана на 11 јули 2017 го-
дина, донесе 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРЕСТАНОК НА ДОЛЖНОС-
ТА ЧЛЕНOВИ НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ДИ-
РЕКЦИЈАТА ЗА ЗАДОЛОЖИТЕЛНИ РЕЗЕРВИ  

НА НАФТА И НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ 
 
1. На членовите на Управниот одбор на Дирекција-

та за задоложителни резерви на нафта и нафтени дери-
вати, им се утврдува престанок на мандатот на: 

- Јулијана Димоска-Исајловска  
- Размена Чекиќ-Дуровиќ   
- Исмаиљ Љума  
- Неџати Алија 
- Христина Трајковска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3897/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1884. 

Врз основа на член 89 од Законот за вработување и 
осигурување во случај на невработеност („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 37/97, 25/2000, 
101/2000, 50/2001, 25/2003, 37/2004, 4/2005, 50/2006, 
29/2007, 102/2008, 161/2008, 50/2010, 88/2010, 51/2011, 
11/2012, 80/2012, 114/2012, 39/2014, 44/2014, 113/2014, 
56/2015, 129/2015, 147/2015, 154/2015, 27/2016 и 
119/2016) Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Агенција за вработување на Република Македонија, се 
разрешуваат: 

- Џемаиљ Јусуфи 
- Ќемал Нур 
- Влатко Стојкоски 
- Мери Атанасовски 
- Луке Галески. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3898/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1885. 
Врз основа на член 8 од Законот за основање на 

Агенција за странски инвестиции и промоција на изво-
зот на Република Македонија („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 57/2010, 36/2011 и 41/2014), 
Владата на Република Македонија на седницата одржа-
на на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ И В.Д. ЧЛЕН НА 
УПРАВНИОТ ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА 
СТРАНСКИ ИНВЕСТИЦИИ И ПРОМОЦИЈА НА 
ИЗВОЗОТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
1. Од должноста членови и в.д. член на Управниот 

одбор на Агенцијата за странски инвестиции и промо-
ција на извозот на Република Македонија, се разрешу-
ваат:   

- Ѓорѓија Тасевски 
- Раде Кецман 
- Кристина Цековска 
- Елизабета Панговска 
- Јордан Трајковски 
- Лирим Сулејмани 
- Крсте Бучковски од в.д. член. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3899/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1886. 

Врз основа на член 5 од Законот за основање 
Агенција за поттикнување на рaзвојот на земјоделство-
то („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
3/1998 и 43/2014) Владата на Република Македонија на 
седницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ  В.Д.  ПРЕТСЕДАТЕЛ  И  В.Д.  ЧЛЕ-
НОВИ НА УПРАВНИОТ  ОДБОР  НА  АГЕНЦИЈАТА ЗА 
ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ЗЕМЈОДЕЛ-

СТВОТО - БИТОЛА 
 
1. Oд должноста вршител на должноста претседател 

и в.д. членoви на Управниот одбор на Агенцијата за 
поттикнување на развојот на земјоделството-Битола, се 
разрешуваат: 

а) од вршител на должноста претседател: 
- Златко Лозановски 
б) од вршители на должноста членови: 
- Стевче Атанасовски 
- Васко Илков 
- Ванчо Митев 
- Дрита Мифтари-Османи и 
- Сумеја Дервиши. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3900/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

1887. 
Врз основа на член 14 од Законот за управување со 

конфискуван имот, имотна корист и одземени предме-
ти во кривична и прекршочна постапка („Службен вес-
ник на Република Македонија“ бр. 98/2008, 145/2010, 
104/2013, 187/2013, 43/2014, 160/2014, 97/2015 и 
148/2015), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА 

УПРАВУВАЊЕ СО ОДЗЕМЕН ИМОТ 
 
1. Од должноста претседател и членови на Управ-

ниот одбор на Агенцијата за управување со одземен 
имот, се разрешуваат: 

а) од претседател: 
- Горан Ѓуровски 
б) од членови: 
- Марко Кржалоски  
- Нада Јанчевска   
- Маја Дамјановска Момироска 
- Маја Катранушоска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3901/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1888. 

Врз основа на член 9 од Законот за основање на 
Агенција за промоција и поддршка на туризмот во Ре-
публика Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 103/2008, 156/2010, 59/2012, 187/2013 
и 41/2014), Владата на Република Македонија на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ И В.Д. ЧЛЕН НА УПРАВ-
НИОТ ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ПРОМОЦИЈА И 

ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ 
 
1. Од должноста членови и вршител на должноста 

член на Управниот одбор на Агенцијата за промоција и 
поддршка на туризмот, се разрешуваат: 

- Ангелчо Ристов од в.д. член 
- Ана Здравковска-Илиевска 
- Христина Костовска-Радинска 
- Лазо Трпков 
- Шовкет Хазари 
- Огњан Циговски 
- Миодраг Атанасиевски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3902/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1889. 

Врз основа на член 19 од Законот за технолошки  
индустриски развојни зони („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 14/2007, 103/2008, 130/2008, 
139/2009, 156/2010, 127/2012, 41/2014, 72/2015, 
129/2015, 173/2015, 192/2015, 217/2015 и 30/2016), Вла-
дата на Република Македонија на седницата одржана 
на 11 јули 2017 година, донесе  
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ДИРЕКЦИЈАТА ЗА ТЕХНОЛОШКИ 

ИНДУСТРИСКИ РАЗВОЈНИ ЗОНИ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Дирекцијата за технолошки индустриски развојни 
зони, се разрешуваат: 

- Дане Јосифовски 
- Дејан Николовски 
- Блерим Златку 
- Благоја Ѓорѓиевски 
- Јован Поповиќ 
- Аврам Стојчевски 
- Наумче Ивановски. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.  

 
Бр. 24-3903/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1890. 

Врз основа на член 5 од Законот за Централен 
регистар  („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 50/2001, 49/2003, 109/2005, 88/2008, 35/2011, 
43/2014, 199/2014, 97/2015, 153/2015 и 27/2016), 
Владата на Република Македонија на седницата 
одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЦЕНТРАЛНИОТ РЕГИСТАР НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
 1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Централниот регистар на Република Македонија, се 
разрешуваат: 

- Благоја Србиноски 
- Љупка Миндошева и 
- Димитар Самарџиевски 
- Исмаил Ебипи 
- Натали Ѓошоска. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник на 
Република Македонија“. 

 
Бр. 24-3904/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1891. 

Врз основа на член 9 и 10 од Законот за катастар на 
недвижности („Службен весник на Република Македо-
нија“бр.55/2013, 41/2014 и 115/2014), Владата на Ре-
публика Македонија на седницата одржана на 11 јули 
2017 година донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА КАТАСТАР НА 

НЕДВИЖНОСТИ 
 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Агенцијата за катастар на недвижности, се разрешу-
ваат: 

- Никола Прокопенко  
- Анета Јорданова  
- Гордана Сусулеска - Итиќ  
- Осман Мислими  
- Ѓорѓе Дишленковиќ. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3905/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1892. 

 Врз основа на член 12 од Законот за основање на 
Национална агенција за европски образовни програми 
и мобилност („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 113/2007, 24/2011, 24/2013, 41/2014, 145/2015 
и 55/2016), Владата на Република Македонија на сед-
ницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР НА НАЦИОНАЛНАТА АГЕНЦИЈА ЗА ЕВРОП-
СКИ ОБРАЗОВНИ ПРОГРАМИ И МОБИЛНОСТ 

 
1. Од должноста членови на Управниот одбор на 

Националната агенција за европски образовни програ-
ми и мобилност, се разрешуваат: 

- Дијана Дамјаноска 
- Андриана Матлиоска  
- Бошко Лепчески 
- Борчо Алексов 
- Бардуљ Туши. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.   

 
Бр. 24-3906/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
1893. 

Врз основа на член 50 од Законот за филмската деј-
ност („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
82/2013, 18/2014, 44/2014, 129/2015, 152/2015 и 
39/2016), Владата на Република Македонија на седни-
цата одржана на 11 јули 2017 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА КОМИСИЈАТА ЗА ПРАВО НА ПОВРАТ НА 
СРЕДСТВАТА НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ФИЛМ НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
1. Од должноста претседател и членови на Комиси-

јата за право на поврат на средствата на Агенцијата за 
филм на Република Македонија, се разрешуваат: 

а) од претседател: 
- Јулиана Белевска 
б) од членови: 
- Виолета Ставрова  
- Лидија Даниловска 
- Даниела Станковска-Плачковска и 
- Блаже Дулев. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

 
Бр. 24-3907/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 
Скопје Зоран Заев, с.р. 
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1894. 
Врз основа на член 60 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Службен весник на Репуб-
лика Македонија“ бр. 199/2014, 44/2015, 193/2015, 
31/2016 и 163/2016), Владата на Република Македонија 
на седницата одржана на 11 јули 2017 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА 

ПРОСТОРОТ 
 
1. Oд должноста членoви на Управниот одбор на 

Агенцијата за планирање на просторот се разрешуваат: 
- Весна Мирчевска-Димишковска 
- Ивона Аврамоска-Јанковска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Хусни Тачи 

- Неби Реџепи 

- Весна Андриеска 

- Јасминка Милошевска 

- Андријана Андреева. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-3908/1 Претседател на Владата 

11 јули 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 
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